Course

Course Coordinator

Department

Anaesthesiology & resuscitation

Lek.med. Karolina Schulz

I Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii
1/2 Dtuga St.

e-mail: xchulz@wp.pl

Clinical Pharmacology

Prof. Jabtecka

Zaktad Farmakologii Klinicznej
Sw. Marii Magdaleny 14 St.

e-mail:ajablecka@ump.edu.pl

Conservative dentistry with endodontics

Dr Marta Mrall-Wechta

Katedra i Klinika Stomatologii Zachowawczej i
Endodoncji, 70 Bukowska St.
e-mail: mrallwechta@ump.edu.pl

Dental Prosthetics

Dr Piotr Andrysiak

Katedra i Klinika Protetyki Stomatologicznej i
Gerostomatologii

70 Bukowska St.

e-mail: pandrysiak@ump.edu.pl

Dental surgery

Assoc. Prof. Katarzyna Btochowiak

Klinika Chirurgii Stomatologicznej, Chordb
Przyzebia i Btony Sluzowej Jamy Ustnej
70 Bukowska St.

e-mail: kblochowiak@ump.edu.pl

Dermatology with venerology

Dr hab. Adriana Polanska

Zaktad Dermatologii i Wenerologii
49 Przybyszewskiego St.
e-mail apolanska@ump.edu.pl

Forensic medicine

Dr. n. med. Pawet Swiderski

Zaktad Medycyny Sadowej
10 Rokietnicka St.
e-mail: pswiderski@ump.edu.pl

General Surgery

Dr hab. Michat-Goran Stanisi¢

Katedra i Klinika Chirurgii Naczyniowej,
Wewnatrznaczyniowej, Angiologii i Flebologii ,
1/2 Diuga St.

e-mail: mstanisic@ump.edu.pl

Infectious diseases

Assoc. Prof. Maciej Bura

Katedra i Klinika Choréb Zakaznych, Hepatologii i
Nabytych Niedoboréw Odpornosci

3 Szwajcarska St.

e-mail: mbura@ump.edu.pl

Internal medicine

Dr Artur Radziemski

Klinika Hipertensjologii, Angiologii i Chordb
Wewnetrznych, 1/2 Dtuga St.
e-mail: aradziemski@ump.edu.pl

Introduction to Orthodontics and

Lek.dent. Natalie Gérna

Klinika Ortodoncji I Dysfunkcji Narzadu Zucia



mailto:zakladfarmakologiiklinicznej@ump.edu.pl

Temporomandibular disorders

70 Bukowska St., e-mail: ngorna@ump.edu.pl

Laryngology

Assoc. Prof. Joanna Jackowska

Klinika Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej
49 Przybyszewskiego St.
e-mail: joanna.jackowska@ump.edu.pl

e-mail: otosk2@ump.edu.pl

Neurology

Dr hab. Maria tukasik

Klinika Neurologii
49 Przybyszewskiego St.

e-mail: mlukasik@ump.edu.pl

Oncology

Prof. Wojciech Golusinski
Dr Piotr Pienkowski

Katedra i Klinika Chirurgii Glowy, Szyi i Onkologii
Laryngologicznej,

15 Garbary St.

e-mail: wgolus@ump.edu.pl
e-mail:piotr.pienkowski@wco.pl

Ophthalmology

Prof. Jarostaw Kociecki
Dr Andrzej Dmitriew

Katedra Okulistyki | Klinika Okulistyczna
84 Szamarzewskiego St.

e-mail: jkociecki@ump.edu.pl

e-mail: admy@ump.edu.pl

Oral Pathology with elements of General
Pathology

Dr med. Matgorzata Janicka-Jedynska

Zaktad Patomorfologii Klinicznej
49 Przybyszewskiego St.
e-mail: mjjedynska@ump.edu.pl

Pediatric dentistry and Preventive dentistry

Lek. Dent. Dominika Forszt

Klinika Stomatologii Grup Ryzyka
70 Bukowska St.
e-mail: dforszt@ump.edu.pl

Periodontal and oral mucosa diseases

Prof. Marzena Wyganowska

Katedra i Klinika Chirurgii Stomatologicznej, Chordb
Przyzebia i

Btony Sluzowej Jamy Ustnej

70 Bukowska St.

e-mail: wyganowska@ump.edu.pl

Phoniatrics and Audiology (ENT)

Dr hab. Michat Karlik

Katedra i Klinika Foniatrii i Audiologii
49 Przybyszewskiego St.
e-mail: mkarlik@ump.edu.pl

Psychiatry

Dr Grzegorz Kolasa

Klinika Psychiatrii Dorostych
27/33 Szpitalna St.



mailto:wgolus@ump.edu.pl
mailto:okulista@ump.edu.pl

e-mail: gkolasa@ump.edu.pl

Pulmonology

Dr Daria Keller

Katedra i Klinika Pulmonologii, Alergologii i Onkologii
Pulmonologicznej

84 Szamarzewskiego St

e-mail: daria.keller@ump.edu.pl

Tropical diseases

Assoc. Prof. Matgorzata Paul

Katedra i Klinika Chordb Wewnetrznych i Zaburzen
Metabolicznych

84 Szamarzewskiego St.

e-mail: mpaul@ump.edu.pl

3rd Year Tutor

Dr. med. Natalia Torlinska-Walkowiak

Pracownia Fizjologii Jamy Ustnej,
70 Bukowska St.
e-mail: ntw@ump.edu.pl




